各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，提高企业国

际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业

参加 2026 年波兰国际电子消费品及家电博览会，现就有关展

会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2026 年 5 月 19-21 日，展期 3 天

展会地点：波兰华沙

二、展会介绍

波兰位于欧洲大陆中部或中欧东北部，地处欧洲中心，地理

位置优越。东部和东北部分别与立陶宛、白俄罗斯、乌克兰和俄

罗斯的"飞地"加里宁格勒地区接壤，南部与捷克和斯洛伐克毗邻，

西部与德国相连，北临波罗的海并与瑞典和丹麦遥遥相对，是联

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加 2026 年波兰国际电子消费品及

家电博览会的通知

— 2—

系东西欧的纽带，同时也是进入中东欧地区其他国家的捷径和陆

路及水路交通枢纽。波兰是欧盟的第六大国家，也是欧洲人口第

9大的国家，总人口接近 4000万，同时其优越的地理位置可以辐

射到欧洲总人口的 50%。

波兰国际电子家电展览会是波兰目前唯一一个且规模最大

的此类主题展览会，也是中东欧地区重要的家电及电子专业展。

该展由波兰最大的展览机构 PTAKWARSAWEXPO主办。展会选

择欧洲最大的零售渠道商 Media Market作为战略合作伙伴。自

2019年开办以来，受到各国相关行业专业人士的关注，展会持续

发展。

三、展品范围

各类电子消费品：电脑及 IT、电视技术、数码相机和摄像机、

通信、视听及娱乐电子、无人机、可穿戴设备、AR&VR、AI人

工智能、车载媒体、扬声器、耳机、音响、电子礼品、电子书、

各种灯具、电子娱乐产品等；个人电子产品（保健及美容）、电子

玩具、游戏机及相关产品、耳机、音箱、LED、健康、监控器等

安全产品，移动电话、软件、硬件、智能通讯产品、卫星通讯技

术、导航产品、摄影器材等等；

各类家电产品：大型家用电器、厨房电器、小家电、环境电

器、个人护理产品、美容及保健设备、家用供暖产品、智能家居、

物联网、厨房家用电器（咖啡机，微波炉，绞肉机，烤箱，三明

治炉，面包机，搅拌器，榨汁机，打蛋机等）、内置式厨房器件、

— 3—

电子家用供暖系统、家电配件及设备等各类家电产品。

四、参展费用

标准展位费：人民币 31500元/9㎡，人民币 42000元/12㎡

（双开口加收 2000元，三开口加收 3000元）；

光地费：360欧元/㎡（每增加一个开口费用上浮 10%）；

展会注册费：人民币 2000元/企业；

报名费：人民币 2000元/企业；

人员展期随团费：人民币 18000元/人（含食宿、保险、当

地交通等费用，不含机票，机票按实际发生收取），如企业人员不

随团将收取不随团管理费 3000元/企业；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开拓

波兰市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有意参

展企业请于 2025年 9月 30日前填妥《参展申请表》发送至指定

邮箱。

六、联系方式

联系人：尤小姐、黄小姐、卢先生

电 话：22835489、22830378

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

— 4—

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 9月 4日